
3/7

HE735 842115206 FOUR CRYSTAL CLEAN -9 FONCTIONS 

3 Vue éclatée 2

Références pièces  :
Rep DESIGNATION CODE Rep DESIGNATION CODE
    1 BORNIER 2 POLES 22050252     3 PANNEAU  ARRIERE 22050254
    2 CABLE ALIMENTATION 22050289

3/7

leslie
Zone de texte
VUE A




4/7

HE735 842115206 FOUR CRYSTAL CLEAN -9 FONCTIONS 

4 Vue éclatée 3

Références pièces  :
Rep DESIGNATION CODE Rep DESIGNATION CODE
    1 MOUFFLE 22050290    11 VIS 7X3.8 22050026
    2 TRAVERSE ARRIERE 22050177    12 ISOLATION ARRIERE 22050271
    3 VIS 7X3.8 22050026    13 VIS 7X3.8 22050026
    4 TAMPON DE PORTE 22050291    14 TURBINE 22050293
    5 SUPPORT DE LAMPE ASSEMBLE + L 22050056    15 ECROU DE TURBINE 22050294
    6 RESISTANCE DE GRILL 1500W+1100 22050292    16 RESISTANCE DE SOLE 1150W 22050273
    7 VIS EXAGONALE 934-M4 22050062    17 PLAQUE DE LOGEMENT RESISTANC 22050059
    8 FIXATION DE RESISTANCE 22050054    18 VIS 7X3.8 22050026
    9 ECROU AUTOBLOQUANT DIN 985 M4 22050065    19  ISOLATION 22050274
   10 RESISTANCE CIRCULAIRE 2000W 22050180    20 BANDE DE FIXATION ISOLATION 22050275

4/7

leslie
Zone de texte
VUE B




5/7

HE735 842115206 FOUR CRYSTAL CLEAN -9 FONCTIONS 

5 Vue éclatée 4

Références pièces  :
Rep DESIGNATION CODE Rep DESIGNATION CODE
    1 SUPPORT DE COMMANDE 22050260     9 VIS M4X12 22050191
    2 RONDELLE A5.1 22050011    10 TIMER AFFICHAGE ROUGE TC3 22050296
    3 ECROU "MISE A LA TERRE" 22050012    11 BANDEAU HE735 22050297
    4 RONDELLE A5.1 22050011    12 CLAVIER INOX TC3 22050298
    5 RIVET 4X8 22050013    13 GUIDE DE MANETTE RETRACTABLE 22050203
    6 GUIDE DE MANETTE RETRACTABLE 22050126    14 MANETTE FOUR-10P 22050299
    7 COMMUTATEUR DE FOUR-10P 22050295    15 MANETTE THERMOSTAT 22050246
    8 THERMOSTAT DE FOUR 265°C 22050262    16 CABLAGE 22050300

5/7

leslie
Zone de texte
VUE C




6/7

HE735 842115206 FOUR CRYSTAL CLEAN -9 FONCTIONS 

6 Vue éclatée 5

Références pièces  :
Rep DESIGNATION CODE Rep DESIGNATION CODE
    1 MONTANT DROIT 22050276    17 LECHEFRITE 22050099
    2 MONTANT GAUCHE 22050277    18 LECHEFRITE "PROFOND" 22050098
    3 RIVET 4X8 22050013    19 GRILLE DE FOUR 22050303
    4 DESSOUS DE FOUR 22050074    20 CHEMINEE 22050284
    5 VIS 7X3.8 22050026    21 SUPPORT VENTILATEUR TANGENTIE 22050161
    6 SUPPORT CHARNIERE 22050143    22 THERMOSTAT 150-15°C 22050304
    7 PAROIE LATERALE 22050278    23 VIS 5X38 FIXATION DE CARTE 22050016
    8 ECROU 503-A 22050279    24 VENTILATEUR TANGENCIEL 18W- TG 22050046
    9 FIXATION DE BULBE DE THERMOST 22050280    25 VIS 7X3.8 22050026
   10 JOINT DE MOUFFLE 22050301    26 GUIDE D AIR 22050285
   11 FOND DE FOUR 22050302    27 TOLE GUIDE D AIR 22050286
   12 VIS 7X3.8 22050026    28 CAPOT SUPERIEUR 22050287
   13 SUPPORT DE GRILLE LATERALE 22050212    29 CLIPS DE CABLE 22050086
   14 GLISSIERE GAUCHE 22050095    30 CAPOT DE BANDEAU 22050251
   15 GLISSIERE DROITE 22050096    31 PANNEAU ARRIERE 22050288
   16 ECROU DE FIXATION DE GRILLE 22050097    32 PANNEAU INFERIEUR ARRIERE 22050475

6/7

leslie
Zone de texte
VUE D




7/7

HE735 842115206 FOUR CRYSTAL CLEAN -9 FONCTIONS 

7 Vue éclatée 6

Références pièces  :
Rep DESIGNATION CODE Rep DESIGNATION CODE
    1 CONTRE-PORTE 22050305     7 SUPPORT DROIT DE POIGNEE 22050235
    2 CHARNIERE DE PORTE 22050257     8 SUPPORT GAUCHE DE POIGNEE 22050236
    3 VIS C3.9X9.5 22050090     9 VIS M5X15 22050307
    4 VIS M5X10 22050118    10 VIS 7X1.2 22050042
    5 HUBLOT EXTERIEUR 22050306    11 HUBLOT INETRIEUR 22050308
    6 POIGNEE 22050234

7/7

leslie
Zone de texte
VUE E



	Nouveau signet

